
International Fencing Day Tournament

Luanda (ANG)
10.09.2022 -

CORRECTION #2

Degen Herren

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Confederation Africaine
Document ID: FE_FIE_0001.1
13.09.2022 18:35

1 / 1

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ANG DAVID Faustino Oligarcas Esportes Grupos de Luanda O.E.G.L 2004 R M 1.9999 0 ja

DIANZA João Af Vila Clotilde FC 1999 R M 1.9999 ja

GUERREIRO Rafael 2003 R M 1.9999 0 ja

MENDES Joao 1993 R M 1.9999 0 ja

TCHIPONGUE Daniel 2005 R M 1.9999 0 ja

UCUAMA OLIVEIRA Asafe João Oligarcas Esportes Grupos de Luanda O.E.G.L 1994 R M 1.9999 0 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 ANG UCUAMA OLIVEIRA Asafe João Oligarcas Esportes Grupos de Luanda O.E.G.L M ja

T 9 000 ANG DIANZA João Af Vila Clotilde FC M ja

T 9 000 ANG TCHIPONGUE Daniel M ja

T 9 000 ANG GUERREIRO Rafael M ja

T 9 000 ANG MENDES Joao M ja

T 9 000 ANG DAVID Faustino Oligarcas Esportes Grupos de Luanda O.E.G.L M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 6 Teilnehmende

1 Primeira Rodada de
Poules
13.09. 18:39

6 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
33.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 phase.default.pool.2
13.09. 18:39

4 Qualifizierte
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

3 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Eliminatória Direta
13.09. 18:39

4er KO

3 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4

4er KO

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Primeira Rodada de Poules

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
UCUAMA OLIVEIRA Asafe João ANG Oligarcas Esportes Grupos de

Luanda O.E.G.L
1 V 0 0 4 4 1 13 24 0.200 -11 5.

DAVID Faustino ANG Oligarcas Esportes Grupos de
Luanda O.E.G.L

2 4 2 0 3 4 0 13 25 0.000 -12 6.

TCHIPONGUE Daniel ANG 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
GUERREIRO Rafael ANG 4 V V 4 V V 4 24 7 0.800 17 2.
DIANZA João ANG Vila Clotilde FC 5 V V 0 0 V4 3 14 19 0.600 -5 3.
MENDES Joao ANG 6 V V 2 2 2 2 16 22 0.400 -6 4.
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Primeira Rodada de Poules

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ANG TCHIPONGUE Daniel 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 ANG GUERREIRO Rafael 4 5 24 7 0.800 17 Q

3 ANG DIANZA João Vila Clotilde FC 3 5 14 19 0.600 -5 Q

4 ANG MENDES Joao 2 5 16 22 0.400 -6 Q

5 ANG UCUAMA OLIVEIRA Asafe João Oligarcas Esportes Grupos de Luanda O.E.G.L 1 5 13 24 0.200 -11 E

6 ANG DAVID Faustino Oligarcas Esportes Grupos de Luanda O.E.G.L 0 5 13 25 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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phase.default.pool.2

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TCHIPONGUE Daniel ANG 1 V V V 3 15 7 1.000 8 1.
DIANZA João ANG Vila Clotilde FC 2 3 2 0 0 5 15 0.000 -10 4.
MENDES Joao ANG 3 0 V 3 1 8 12 0.333 -4 3.
GUERREIRO Rafael ANG 4 4 V V 2 14 8 0.667 6 2.
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phase.default.pool.2

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ANG TCHIPONGUE Daniel 3 3 15 7 1.000 8 Q

2 ANG GUERREIRO Rafael 2 3 14 8 0.667 6 Q

3 ANG MENDES Joao 1 3 8 12 0.333 -4 Q

4 ANG DIANZA João Vila Clotilde FC 0 3 5 15 0.000 -10 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Eliminatória Direta

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 ANG TCHIPONGUE Daniel 8 8 40 15 1.000 25

2 ANG GUERREIRO Rafael 6 8 38 15 0.750 23

3 ANG MENDES Joao 3 8 24 34 0.375 -10
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I | Halbfinale K | Finale    
 

1 TCHIPONGUE Daniel ANG  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 MENDES Joao ANG   13

2 GUERREIRO Rafael ANG   V

 

Bahn

TCHIPONGUE Daniel ANG   13

GUERREIRO Rafael ANG   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ANG GUERREIRO Rafael 2003

2 ANG TCHIPONGUE Daniel 2005

3 ANG MENDES Joao 1993

phase.default.pool.2

4 ANG DIANZA João Af Vila Clotilde FC 1999

Primeira Rodada de Poules

5 ANG UCUAMA OLIVEIRA Asafe João Oligarcas Esportes Grupos de Luanda O.E.G.L 1994

6 ANG DAVID Faustino Oligarcas Esportes Grupos de Luanda O.E.G.L 2004
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools I K Ref Vid Ass

ANG CN BRITO Fernandes 0 0 0

PEREIRA Meven 0 0 0

PAULO Armindo 0 0 0

3 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold ANG GUERREIRO Rafael 2003

Silber ANG TCHIPONGUE Daniel 2005

Bronze ANG MENDES Joao 1993


